

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 63420790

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,05 RON - 368,05 RON

Descriere: PACHET LEGUME-FRUCTE CEAPA GALBENA 103815 1,58 RON 5.675 / 5 kg 8,97 RON 9,78 RON incl. TVA CEAPA ROSIE 342338 2,64 RON 5.725 / 5 kg 15,11 RON 16,47 RON incl. TVA VARZA NOUA 346780 1,66 RON 9.83 / 10 kg 16,32 RON 17,79 RON incl. TVA CARTOFI ROSII CALIBRUL 65+ 10KG 103784 20,61 RON 5 buc. 103,05 RON 112,32 RON incl. TVA MORCOVI 103830 1,36 RON 6.45 / 5 kg 8,77 RON 9,56 RON incl. TVA SALATA ICEBERG 103713 4,41 RON 8 buc. 35,28 RON 38,46 RON incl. TVA DOVLECEI 305579 6,27 RON 1.12 / 1 kg 7,02 RON 7,65 RON incl. TVA CIUPERCI CHAMPIGNON GRATAR 103979 10,29 RON 3.085 / 3 kg 31,74 RON 34,60 RON incl. TVA ROSII 103858 3,61 RON 5.64 / 5 kg 20,36 RON 22,19 RON incl. TVA ARDEI CALIFORNIA VERDE 305570 7,84 RON 3.235 / 3 kg 25,36 RON 27,64 RON incl. TVA METRO CHEF TARHON 30G 404299 3,94 RON 1 buc. 3,94 RON 4,29 RON incl. TVA ARDEI CALIFORNIA ROSU 324746 8,14 RON 3.105 / 3 kg 25,27 RON 27,54 RON incl. TVA PATRUNJEL 103712 0,97 RON 10 buc. 9,70 RON 10,57 RON incl. TVA LEUSTEAN 103710 1,56 RON 5 buc. 7,80 RON 8,50 RON incl. TVA MARAR 103711 0,97 RON 3 buc. 2,91 RON 3,17 RON incl. TVA PORTOCAL PENTRU SUC 103572 2,93 RON 6.25 / 5 kg 18,31 RON 19,96 RON incl. TVA MERE IDARED 103461 1,85 RON 4.76 / 5 kg 8,81 RON 9,60 RON incl. TVA LAMAI 103899 3,39 RON 3.81 / 3 kg 12,92 RON 14,08 RON incl. TVA METRO CHEF RUCOLA 200G 404369 6,41 RON 1 buc. 6,41 RON 6,99 RON incl. TVA
